

中平國小107學年運動會各界捐款情形 108.3.30

序號	憑證單	摘 要	收入金額	累計金額	收據編號
1	18	李沈鎮	16,000	16,000	1858
2	18	徐信驊	1,000	17,000	1859
3	18	徐玉珍	5,000	22,000	1860
4	18	游許銓	5,000	27,000	1861
5	18	豪記米糕	2,000	29,000	1862
6	18	張美惠	3,000	32,000	1863
7	18	黃萃蘭	1,000	33,000	1864
8	18	龔庭萱	1,000	34,000	1865
9	18	游婉如	1,000	35,000	1866
10	18	仟引化工有限公司	30,000	65,000	1867
11	18	善心人士	10,000	75,000	1868
12	18	王秀春	2,000	77,000	1869
13	18	徐春堂	1,200	78,200	1870
14	18	新榮里里長林子齡	1,000	79,200	1871
15	18	王寶傳	3,000	82,200	1872
16	18	高榮里里長陳秀雲	2,000	84,200	1873
17	18	廖振誠	10,000	94,200	1874
18	18	呂勇賢	1,000	95,200	1875
19	18	麥兆慶	1,000	96,200	1876
20	18	張玉菁	1,000	97,200	1877
21	18	彭勃澍	3,000	100,200	1878
22	18	過嶺里里長邱本源	3,000	103,200	1879
23	18	李榮達	5,000	108,200	1880
24	18	梁忠進	2,000	110,200	1881
25	18	工展營造有限公司黃展鈞	5,000	115,200	1882
26	18	李冠良	1,000	116,200	1883
27	18	陳重佑	1,000	117,200	1884
28	18	倪敏純	1,000	118,200	1886
29	18	李虹慧	2,000	120,200	1888
30	18	盧廷育	1,000	121,200	1889
31	18	佳豪幼兒園	5,000	126,200	1890
32	18	高國誌	1,000	127,200	1891
33	18	許馥疇	2,000	129,200	1892
34	18	郭淑萍	1,000	130,200	1893
35	18	許銘松	1,000	131,200	1894
36	18	劉邦禮	1,000	132,200	1895
37	18	平鎮瑤池慈惠宮	5,000	137,200	1896
38	18	黃郁婷	1,000	138,200	1897
39	18	魏文峰	2,000	140,200	1898
40	18	許漢傑	1,000	141,200	1899
41	18	曾湘樺	3,600	144,800	1900
42	19	徐玉彥	3,000	147,800	1901
43	19	陳美華	1,000	148,800	1902

44	19	簡雪蘋	1,000	149,800	1903
45	19	黃歆雁	1,000	150,800	1904
46	19	許振東	1,000	151,800	1905
47	19	湯黃蘭英	1,000	152,800	1906
48	19	袁芳聖	1,000	153,800	1907
49	19	曾弘耀、陳玉琴	2,000	155,800	1908
50	19	倪中興	1,000	156,800	1909
51	19	李柏鋒、李佳錠	600	157,400	1910
52	19	雙連里里長劉邦利	3,000	160,400	1911
53	19	許梓謀	1,000	161,400	1912
54	19	程紹幸	1,000	162,400	1913
55	19	許峻暢	1,000	163,400	1914
56	19	劉冠伶	2,000	165,400	1915
57	19	李瑞淇	3,000	168,400	1916
58	19	邱宇綸	3,000	171,400	1917
59	19	謝忠廷、黃惠珍	5,000	176,400	1918
60	19	彭勝曄	1,000	177,400	1919
61	19	張書楷	1,000	178,400	1920
62	19	林廷勇	2,000	180,400	1921
63	19	邱士源	1,000	181,400	1922
64	19	李國華	5,000	186,400	1923
65	19	葉正宏、陳汝昀	1,000	187,400	1924
66	19	蔡在演	3,000	190,400	1925
67	19	林慧瑄	300	190,700	1926
68	19	吳國政	3,000	193,700	1927
69	19	陳珮綺	1,000	194,700	1928
70	19	陳俊良	3,000	197,700	1929
71	19	智揚工程有限公司	1,000	198,700	1930
72	19	王姿婷	3,000	201,700	1931
73	19	楊榮發	3,000	204,700	1932
74	19	蕭銘揚	1,000	205,700	1933
75	19	黃政毅	5,000	210,700	1934
76	19	陳上偉	1,000	211,700	1935
77	19	劉俊宏	1,000	212,700	1936
78	19	韓國強	3,000	215,700	1937
79	19	劉純賓	2,000	217,700	1938
80	19	葉力為	1,000	218,700	1939
81	19	徐春翔	10,000	228,700	1940
82	19	張耀仁	5,000	233,700	1941
83	19	莊金青	2,000	235,700	1942
84	19	池上便當-高榮店	2,000	237,700	1943
85	19	張政煌	2,000	239,700	1944
86	19	吳桂蘭	1,000	240,700	1945
87	19	郭鑫杰	2,000	242,700	1946
88	19	林三智	1,000	243,700	1947

89	19	許莉穎	1,000	244,700	1948
90	19	陳玉君、徐安宥	1,000	245,700	1950
91	19	鄧永浩	1,000	246,700	1951
92	19	黃筱蕸	1,000	247,700	1952
93	19	楊孟鑫	1,000	248,700	1953
94	19	陳思鈴	2,000	250,700	1954
95	19	陳慧芬	1,000	251,700	1955
96	19	善心人士	1,000	252,700	1956
97	19	藍明龍、藍敏睿	1,000	253,700	1957
98	19	張越鈞	3,600	257,300	1958
99	19	起揚起重工程有限公司張越勝	3,600	260,900	1959
100	19	鍾苑耘	2,000	262,900	1960
101	19	許剛偉	2,000	264,900	1961
102	19	黃金焜	2,000	266,900	1962
103	19	黃淑媛	1,000	267,900	1963
104	19	羅孟進	1,000	268,900	1964
105	19	張伸逢	1,000	269,900	1965